PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
LD Systems STINGER SUB 18 G3 Caisson de basses passif, boomer de 18 pouces (46 cm) chargé en bass reflex
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : STINGERSUB18G3
LD Systems STINGER SUB 18 G3 Caisson de basses passif, boomer de 18 pouces (46 cm) chargé en bass reflex
Ce caisson de basses passif résolument professionnel est conçu pour une fiabilité absolue et une longue durée de vie.
Le Stinger® SUB 18 G3 possède une énorme puissance admissible en continu de 800 watts et permet d?atteindre un
niveau maximal de pression sonore de 126 dB SPL. Son boomer de 18 pouces, conçu spécialement, permet de
rayonner des graves profonds et bien définis. Conçu à toute épreuve, son coffret bass reflex renforcé convient à une
utilisation à l?horizontale ou à la verticale. Il est fabriqué en contreplaqué de bouleau robuste de 18 mm d?épaisseur, de
finition Polyurea extrêmement résistante, et assure une stabilité et une longévité exceptionnelles. Il est équipé
d&#39;une grille frontale acier, d?un insert fileté pour barre de couplage filetée M20, de cuvettes pour empilage, et de
poignées ergonomiques. Le Stinger® SUB 18 A G3 constitue une solution d&#39;un prix attractif pour les applications
professionnelles de sonorisation, et une gamme complète d?accessoires permet une utilisation sur scène comme en
installation fixe.
	Type de produit : Caisson de basses de sonorisation
	Type : Passif
	Diamètre boomer/médium : 18 "
	Diamètre Boomer : 457,2 mm
	Aimant boomer : Ferrite
	Marque boomer : Sur mesure
	Bobine boomer : 4 "
	Bobine boomer (mm) : 101,6 mm
	Puissance (efficace) : 800 W
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710	Puissance (crête) : 1600 W
	Réponse en fréquence : 35 - Crossover Hz
	Niveau de pression sonore (pour 1 W à 1 m) : 100 dB
	Niveau de pression sonore maximal : 129 dB
	Impédance : 8 Ohm(s)
	Entrées haut-parleur : 1
	Connecteurs d&#39;entrée enceintes : Compatible Speakon
	Sorties haut-parleur : 1
	Largeur : 677 mm
	Hauteur (mm) : 547 mm
	Profondeur : 740 mm
	Poids : 41,9 kg
Packaging :
Dimensions produit : 677mm X 740mm Poids : 41Kg EAN : 4049521206825
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES